

## ใบสำคัญรับเงิน

วันที่.....เดือน.....พ.ศ. ....

ข้าพเจ้า นาง อ้อย ..... นามสกุล สีน ..... อยู่บ้านเลขที่ 125 ส. 4

ซอย.....ถนน..... ตำบล บางนก ..... อำเภอ หนองจิก ..... จังหวัด ปัตตานี

ได้รับเงินจาก..... ตำบล..... อำเภอ..... จังหวัด.....

ตั้งรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงิน	
- ค่าอาหารว่าง จำนวน 50 คน ๆ ละ 25 บาท/มื้อ หนึ่งวัน	1,250	-
	1,250	-

จำนวนเงิน หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน ..... บาท  
(ตัวอักษร)

ลงชื่อ อ้อย สีน ..... ผู้รับเงิน  
( นาง อ้อย สีน )

[ตัวอักษร]

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ..... ผู้จ่ายเงิน  
( นางสาว อ้อย สีน )

**บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card**  
 เลขบัตรประชาชน 3 9403 00435 49 1

นาง นงนุช มีนา  
 Name Mrs. Ngunyee  
 Last name Nana  
 เกิดวันที่ 1 ม.ค. 2497  
 Date of Birth 1 Jan. 1954

ชาย 124 หมู่ที่ 4 ต.บางทราย อ.หนองจอก  
 จ.ปทุมธานี  
 2 ต.ค. 2555  
 2 Oct. 2012

21 ต.ค. 2563  
 21 Oct. 2018

3400-02-10001040

นางนงนุช มีนา  
 นงนุช มีนา

BORA-26-06

ประเทศไทย  
 THAILAND

JCI-0626389-63

## ใบสำคัญรับเงิน

วันที่.....เดือน.....พ.ศ. ....

ข้าพเจ้า นาง อี้อย .....นามสกุล สีสุก .....อยู่บ้านเลขที่ 124 ต.4

ซอย.....ถนน.....ตำบล หนอง .....อำเภอ หนองบัว .....จังหวัด สุรินทร์

ได้รับเงินจาก.....ตำบล.....อำเภอ.....จังหวัด.....

ดังรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงิน	
- ค่าเช่ารถจักรยาน จำนวน 50 คันๆละ 70 บ./ล้อ	3,500	-
	3,500	-

จำนวนเงิน ..... สามพันห้าร้อยบาทถ้วน ..... บาท

(ตัวอักษร)

ลงชื่อ X อี้อย ..... ผู้รับเงิน

(..... นาง อี้อย ..... สีสุก.....)

10/1/2561

ลงชื่อ 1 [Signature] ..... ผู้จ่ายเงิน

(..... นาง อี้อย ..... สีสุก.....)


**บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card**  
 เลขประจำตัวประชาชน 3 9403 00435 49 1  
 ชื่อและนามสกุล นาง จิ๋นแย มีนา  
 Name Mrs. Nguoyao  
 Last name Mins  
 เกิดวันที่ 1 ม.ค. 2497  
 Date of Birth 1 Jan. 1954  
 ศาสนา อิสลาม  
 อายุ 124 หมู่ที่ 4 ต.บางเสา อ.หนองจิก  
 จ.ปัตตานี  
 ๑ ม.ค. 2565  
 Expiry Date 01 Dec. 2012  
 Date of Issue  
 31 ธ.ค. 2563  
 Expiry Date 31 Dec. 2019  
 Date of Expiry  
 9403 02 30002040

31127100  
 จิ๋นแย มีนา

BORA-26-06  

 ประเทศไทย  
 THAILAND  
 JC1-0826389-63

**ใบสำคัญรับเงิน**  
(สำหรับวิทยากร)

ชื่อส่วนราชการผู้จัดฝึกอบรม ให้คำปรึกษาแก่คณาจารย์.....

โครงการ/หลักสูตร อบรม Big Cleaning Day สภามหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดัตตราชวิทยาลัย.....

ม.4 บางกอก (อสมทวอสมท).....

วันที่ 26.....เดือน.....พ.ศ. ....

ข้าพเจ้า นาย ประภาพร อธิราษฎร์.....อยู่บ้านเลขที่ 112 ต.4

ตำบล/แขวง บางกอก.....อำเภอ/เขต หนองจอก.....จังหวัด ปทุมธานี.....

ได้รับเงินจาก.....ดังรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงิน
- ค่าวิทยากร จำนวน 6 ชม. x 300 บ. คนหนึ่ง	1,800 -
<b>บาท</b>	<b>1,800 -</b>

จำนวนเงิน (..... หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน.....)

(ลงชื่อ) นาย ประภาพร อธิราษฎร์.....ผู้รับเงิน  
(นาย ประภาพร อธิราษฎร์.....)

(ลงชื่อ) [Signature].....ผู้จ่ายเงิน  
(นาย อ.ร. ส.ท......)



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card  
เลขประจำตัวประชาชน Identification Number 3 9304 00041 80 1

ชื่อตัวและชื่อสกุล นาย มนะนาเช ดือราซอ



Name Mr. Manase

Last name Duerasor

เกิดวันที่ 10 ก.ย. 2516

Date of Birth 10 Sep. 1973

ศาสนาอิสลาม

ที่อยู่ 112 หมู่ที่ 4 ต.บางเขมา อ.หนองจิก

จ.ปัตตานี

21 พ.ย. 2555

21 Nov. 2012

Date of Issue



(นายชวน ศิริเนนทร)  
เจ้าพนักงานออกบัตร

9 ก.ย. 2564

9 Sep. 2021

Date of Expiry



150.0 150

140.0 140

9403-02-11211458

สำเนาถูกต้อง

มนะนาเช

ดือราซอ

BORA-26-06

ประเทศไทย

THAILAND

JC1-0638254-65

# ร้านไฮมาเคซี

จำหน่ายและสิ่งทำ เหล็ก ประตูกั้น  
 โบลิ่งควาแม็กทิลบิท เครื่องมือช่าง  
 และอุปกรณ์วัสดุก่อสร้างทุกชนิด  
 766/1 ม.6 ต.บ่อทอง อ.หนองจิก จ.ปัตตานี 94170

## บิลเงินสด CASH SALES

096-6848772 , 084-6975975

เล่มที่ BOOK NO. ....

วันที่ 24 / 1 / 68 เลขที่ BILL NO. ....

นามลูกค้า CUSTOMER: .....  
 ที่อยู่ ADDRESS : .....

เลขประจำตัวประชาชน : IDENTIFICATION NO.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : TAX IDENTIFICATION NO.

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	ส.ต./Stg.
4	๗๖	20	80	-
1	แก้ฝักน้ำ 6 ซม. หนา		250	-
4	ว้อ		280	-
2	งูขดตัว 4 "	35	70	-
1	สไปร์ด		80	-
1	4		50	-
รวมเงิน TOTAL			730	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : .....  
 ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

800 -

บริษัท อูยงต้าเหล็ก จำกัด  
073-330667 FAX:073-330667

ลูกค้า สด  
สด

โทร. รับเอง  
อ้างอิง

ใบเงินสด  
เลขที่ใบเงินสด HS0011670  
วันที่ 22/04/62

เลขที่ใบสั่งขาย  
พนักงานขาย 05-สุเมตตา (โตลา) 080-1456719

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	ประปา BS-S 3/4" (ซบ) เหลือง	4.0 เส้น	275.000		1,100.00
2	ลวดดำยี่ห้อ #12x1.5"(1.20x10.00)	1.0 ม้วน	1,435.000		1,435.00
3	แผ่นตัด 14" (NKK) แดง	1.0 แผ่น	100.000		100.00
4	ลวดเชื่อมเหล็ก 2.6 มัด (KOBÉ) แดง	1.0 ท่อ	135.000		135.00

**จ่ายแล้ว**

ราคาสินค้า

2,770.00

(สองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน).

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้องและอยู่ในสภาพเรียบร้อยทุกประการ

ผู้รับสินค้า

วันที่ 22 / 4 / 62

ผู้รับมอบอำนาจ





# Good Design

Tel. 089-8780661

ทะเบียนเลขที่ 5940300022045

วันที่ 13/3 พ.ศ. ๒๕๖๑

เล่มที่  
BOOK NO.

เลขที่  
BILL NO.

CASHSALE

## บิลเงินสด

現兑單

CASHSALE

นาม 寶號  
CUSTOMER Good Design

วันที่ 日期  
DATE \_\_\_\_\_

ที่อยู่ 住址  
ADDRESS 130/3 ส.2 ต.ต.ขย อ.หนองบัว

ทะเบียนการค้า  
CommLicence  
商標編號 \_\_\_\_\_

จำนวน QUANTITY 數量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 價格	จำนวนเงิน AMOUNT 銀額
1	แผ่นโพลีคาร์บอเนต 1.2 x 2		800 -
บาท BATH 銖	แปดร้อยบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	800 -

ผู้รับเงิน 收銀人  
COLLECTOR \_\_\_\_\_